

Submittal Evaluation
Bunker Liner Material
RFB #19099

Item #	Item	Bunker Solutions	Zline Bunker
1	Submittal Check List	X	X
2	Pricing	X	X
3	Questionnaire & References	X	X
4	Submittal Affirmation Form	X	X
5	HUB	X	X
6	House Bill 89	X	X



Bid Tabulation

Bunker Liner Material

RFB #19099

KLC Concepts
Dallas, TX

Zline Bunker
Houston, TX

DESCRIPTION			QTY	UOM	UNIT PRICE	EXTENDED	UNIT PRICE	EXTENDED
1	Bunker Liner material (square ft)	50,000	SF	\$	1.65	\$ 82,500.00	\$	1.65 \$ 82,500.00
2	Adhesive 5 gallon buckets	100	GA	\$	55.00	\$ 5,500.00	included	
3	Sod Staples	75	BX	\$	38.00	\$ 2,850.00	included	
4	Drain Liner (linear feet)	3000	LF	\$	1.11	\$ 3,330.00	included	
TOTAL						\$ 94,180.00		\$ 82,500.00